
Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 04/06/2020

Për: BOE EURO – ALB me adresë: (Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit,
Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15) & VIANTE me adresë: (Elbasan, Gramsh, GRAMSH, SPORTI)
& LLAZO me adresë: (Fier Kolonje BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj,
zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21)

Procedura e prokurimit:

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT TE
FSHATIT XARRË

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54630-03-19-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 3 MUAJ

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 15 datë 24 Mars 2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. COGREN J74818825K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera Nuk ka paraqitur ofertë

(me numra dhe fjalë)

2. BOE: EURO – ALB (K66613407H) & VIANTE (K47103804L) & LLAZO (K24218401K)

Vlera 48 623 920 (Dyzetë e tetë milionë e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e njëzetë)

3. BOE: JUNIK (J68007522L) & COLOMBO (J82916489E) & PEPA GROUP(L42215009L)

Vlera 43 149 365 (Dyzetë e tre milionë e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e
pesë)

3. BOE: MANE/S (J64103865K) & SENKA (J94808405Q)

Vlera 46 568 388 (Dyzetë e gjashtë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e
tëtëdhjetë e tëtë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. COGREN SH.P.K (J74818825K)

Eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur ofertë.

2. BOE: JUNIK (J68007522L) & COLOMBO (J82916489E) & PEPA GROUP(L42215009L)

- Operatori Junik nuk ka perfshire ne deklaraten sipas shtojces 11 punet ne te cilat eshte

ortak me Pepa sh.p.k(punet jane pasqyruar ne deklaraten e operatorit Pepa).

- Puna e ngjashme e paraqitur nga Colombo eshte jashte afatit 3 vjecar si dhe

dokumentacioni i nenkontraktimit jo i sakte.

- Ne dokumentacionin e paraqitur nga Junik per punen e ngjashme Ndertimi i rrjetit te

ri shperndares i furnizimit me uje i qytetit Rreshen, nuk provohet se cilat zera te preventivit

ka marre persiper, pra mungon kontrata e bashkepunimit.

- vertetimi nr Nr. T01951024 date 26.03.2020 i operatorit Pepa Group nuk perfshin

muajin e maturuar, Marsin.

- vertetimi nr Nr. T01890823 date 03.03.2020 i operatorit Junik sh.p.k nuk perfshin

muajin maturuar, Mars.

- Vertetimi nr Nr. T01952741 date 26.03.2020 i operatorit Colombo sh.p.k nuk perfshin
muajin e maturuar mars.

- BOE: MANE/S (J64103865K) & SENKA (J94808405Q)

- Nuk plotësohet kriteri sipas DST për një specialist për punime në prani të ujit.

- Nuk plotësohet kriteri sipas DST për Fabrike prodhimi Asfaltobetoni.

- Fabrika e betonit marre me qera me kontraten nr 2071 rep nuk ploteson kushin e distances

sipas dst.

- Certifikatat ISO te autorizuesit nuk jane ne gjuhen shqipe.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE EURO – ALB me adresë: (Diber
Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15) &
VIANTE me adresë: (Elbasan, Gramsh, GRAMSH, SPORTI) & LLAZO me adresë: (Fier Kolonje
BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie
3/21) se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 48 623 920 (Dyzetë e tetë milionë e
gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e njëzetë) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Konispol me adresë: Qendër, Konispol, në
drejtorinë e shërbimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10



ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/05/2020

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________


